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اكتوبر 27, 2024 14:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/10/27 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة حسان زريقات للمقاولات الانشائية

مؤسسة ابو حمره للتعهدات

مؤسسة رناد للحفريات وشبكة المجاري

مؤسسة رانيا للمقاولات

مؤسسة سعود ابو الحاج للمقاولات الانشائية

شركة ابناء محمد عبد الحميد فراش 

مؤسسة الموئل للمقاولات

شركة حسام الدين الصغير وشريكه

شركة عيسى ابو الضبعات وشركاه

شركة رائد الربيحات و شركاه

مؤسسة لبيب الخطيب للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمد الحواري للمقاولات الانشائية

مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه

شركة يوسف  الرحامنه وشريكه

مؤسسة محمد الخضور للمقاولات الانشائية

مؤسسة علي عوده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عصام حرفوش للمقاولات

مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ

مؤسسة سهيل يونس للابنيه والمقاولات

مؤسسة شمس الكرك للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عمار العلاوي للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عبد الله طارق الضلاعين للمقاولات 

شركة الف باء الهندسه للمقاولات و انشاء ال

مؤسسة المهندس امجد السليم للمقاولات الان

مؤسسة محمد مفيد حسين للمقاولات 

احمد كمال احمد مهيدات

شركة مدارس الرواد المستقبل

فاطمة ظاهر احمد ابو رمان

شركة ربى سعيد محمود القيسي وشريكها

نادر مصطفى محمود الراعي

شركة صناعة المعدات الكهربائية 

شركة احمد محمد ابو دبور وشركاه

اكرم ممدوح حسين احمد سلامه

يوسف ابراهيم اسدور فرجيان

سليمان محمد خير عبد الحميد جابر

شركة احمد محمد ابو دبور وشركاه

سمير عادل توفيق بني فضل

شركة ربى سعيد محمود القيسي وشريكها

ماجد هاشم حسين الحياري

محمد موسى عبدالرحمن عوده

احمد محمود عبد الرحمن ابو عياد

خالد محمود احمد شعبان وشريكته

عبد العزيز حسين احمد فليفل

منصور احمد الزعبي 

حاتم حمد خليف الجعافرة

عادل حسين توفيق عطيه

حنان صالح الرشايده القراله

منال فؤاد ميخائيل الكرادشة

شركة الصبيحي الاردنية للاسكان

اسامه حسين عبدالهادي ابو عطيه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

982

1390

1747

2008

2180

2446

2653

2996

3361

3520

4236

4316

4463

4492

4529

4562

4576

5053

5205

5521

5786

6248

6259

6315

6488

مساحة 
المشروع

431         

2           

523         

967         

482         

2,605       

184         

1,908       

446         

267         

2,300       

419         

490         

289         

4           

216         

314         

464         

489         

291         

21          

340         

728         

2,298       

267         

رسوم بـدل
 الاتعاب

21.550 

0.100 

52.300 

96.700 

24.100 

521.000 

9.200 

381.600 

22.300 

13.350 

460.000 

20.950 

24.500 

14.450 

0.200 

10.800 

15.700 

23.200 

24.450 

14.550 

1.050 

17.000 

72.800 

459.600 

13.350 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

2,539       

1,207       

2,812       

12,175      

10,156      

8,752       

26,121      

1,908       

11,388      

12,597      

25,845      

4,003       

6,429       

5,568       

6,045       

6,349       

6,138       

5,663       

12,303      

9,491       

2,116       

5,953       

10,448      

20,051      

6,076       

مجموع المساحات
القائمة 

2,539       

464         

958         

6,193       

3,183       

3,603       

12,951      

1,908       

2,886       

5,959       

12,860      

1,365       

3,140       

2,300       

2,744       

3,100       

2,955       

2,780       

5,730       

5,359       

525         

3,224       

6,985       

8,026       

2,818       

مجموع المساحات
2024

2,539       

464         

958         

6,193       

3,183       

3,603       

12,951      

1,908       

2,886       

5,959       

12,860      

1,365       

3,140       

2,300       

2,744       

3,100       

2,955       

2,780       

5,730       

5,359       

525         

3,224       

6,985       

8,026       

2,818       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

19.23  

3.52   

29.03  

93.83  

24.11  

7.21   

98.11  

14.45  

21.86  

90.29  

97.42  

41.36  

95.15  

69.70  

83.15  

93.94  

89.55  

84.24  

86.82  

81.20  

3.98   

97.70  

52.92  

60.80  

85.39  

تسلسل العطاء

3076610

3076607

3076587

3076601

3076598

3076596

3076605

3076600

3076604

3076603

3076606

3076586

3076599

3076591

3076602

3076589

3076608

3076590

3076593

3076588

3076613

3076585

3076595

3076594

3076612
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اكتوبر 27, 2024 14:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/10/27 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الزنابق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة رنده الجعار وشريكتها 

مؤسسة محمد مدالله الطراونه للمقاولات الان

يامنه سالم الهبارنه

ريما سلامة الحنيطي

شركة إجارة للتأجير التمويلي/شركة راشد غ

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

رقـــم 
العضـويـة

6576

6659

6676

مساحة 
المشروع

558         

79          

1,657       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       19,039.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

55.800 

3.950 

331.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,705.950

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

21,578      

24,984      

15,023      

مجموع المساحات
القائمة 

11,102      

11,930      

12,175      

مجموع المساحات
2024

11,102      

11,930      

12,175      

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

84.11  

90.38  

92.23  

 م2

               0.142 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3076611

3076597

3076614


